
UCHWAŁA  NR  LIX/1101/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 10 lipca 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia w Gminie – Miasto Szczecin stałych okręgów 
wyborczych oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; zm. Dz. U.
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 167, poz. 1760, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 34, poz. 242); Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr LIII/1192/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 czerwca 2002 
r. w sprawie utworzenia w Gminie – Miasto Szczecin stałych okręgów wyborczych oraz 
ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 45 poz. 974) otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości
w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik
do uchwały Nr LIX/1101/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 10 lipca 2006 r.

Nr 
okręgu Granice okręgu

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

I Rz. Odra w kierunku północnej granicy miasta, północna, wschodnia i południowa 
granica miasta, Kanał Leśny do rz. Odry.
Okręg obejmuje osiedla: Załom, Dąbie, Wielgowo – Sławociesze, Płonia 
Śmierdnica Jezierzyce, Majowe Kijewo, Bukowe Klęskowo, Słoneczne, 
Zdroje, Podjuchy, Żydowce Klucz, Międzyodrze Wyspa Pucka,

7

II Rz. Odra – zachodnia granica miasta, ciek Bukowa, przedłużenie ul. Witkiewicza, 
Derdowskiego, ul. Ku Słońcu, linią kolejową do ul. Mickiewicza, od torów 
kolejowych do al. Wojska Polskiego, pl. Zwycięstwa, Brama Portowa, ul. 
Dworcowa, Bulwar Gdyński, rz. Odra do zachodniej granicy miasta.
Okręg obejmuje osiedla: Nowe Miasto, Pomorzany, Gumieńce, Turzyn, 
Śródmieście Zachód.

7

III Ul. Słowackiego, Jana Pawła VI, linia kolejowa do ul. Sczanieckiej, Gontyny, 
Malczewskiego, wzdłuż ul. Kapitańskiej, Jana z Kolna, Nabrzeże Weleckie do ul. 
Dworcowej, Brama Portowa, pl. Zwycięstwa, al. Wojska Polskiego, ul. 
Mickiewicza, Wawrzyniaka, Piotra Skargi do skarpy przy wschodniej granicy 
szpitala do ul. Słowackiego.
Okręg obejmuje osiedla: Stare Miasto, Centrum, Śródmieście Północ,
Niebuszewo Bolinko.

5

IV Ciek Bukowa, zachodnia granica miasta- północna granica miasta do granicy 
działów leśnych, do al. Wojska Polskiego, ul. Spacerowa do Arkońskiej wzdłuż ul. 
Chopina i Świerkowej , Wzgórze Arkońskie, ul. Krasińskiego, obwodnica 
kolejowa, Pawła VI, Słowackiego, południowa granica Parku Kasprowicza, Jasne 
Błonia, Piotra Skargi, Wawrzyniaka, ul. Mickiewicza – linią kolejową do ul. Ku 
Słońcu, Derdowskiego do ul. Witkiewicza ciek Bukowa.
Okręg obejmuje osiedla: Głębokie Pilchowo, Zawadzkiego Klonowica, 
Krzekowo Bezrzecze, Pogodno, Świerczewo, Łękno, Arkońskie Niemierzyn

6 

V Od zachodniej granicy osiedla Osów, północna granica miasta, Jezioro Dąbskie, 
Odra Zachodnia, ul. Kapitańska, ul. Parkowa, ul. Malczewskiego, Gontyny, 
Sczanieckiej - do torów kolejowych – ul. Krasinskiego w kierunku północnym, 
Wzgórze Arkońskie do zachodnio południowej granicy osiedla Osów.
Okręg obejmuje osiedla: Skolwin, Stołczyn, Bukowo, Golęcino Gocław, 
Żelechowa, Warszewo, Niebuszewo, Osów, Drzetowo Grabowo.

6 


